
K 43-37 - K 43-97
Uvrtni navojni nastavak sa pregradnim navojnim spojem

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Priključak 1 metrički spoljni cilindrični navoj
Oblik zaptivke 1 čeoni model
Priključak 2 metrički unutrašnji navoj, cilindrični
Oblik zaptivke 2 ravno zaptivanje
Konstrukcija za pričvršćivanje pregradinog zida
Konstrukcija ugao 90°
Obim isporuke sa kontra navrtkom
Materijal čelik
Površinska zaštita galvanska prevlaka

Artikal
Naziv G1 G2 i L1 L2 SW S1
 (mm) (mm) (mm) (mm)
K 43-37
K 43-44
K 43-97

M 26 x 1,5
M 22 x 1,5
M 16 x 1,5

M 26 x 1,5
M 22 x 1,5
M 16 x 1,5

25
25
25

41
36
33

48
48
45

36
19
19

32
27
22

SW = veličina ključa

Varijante proizvoda
K 430-29 - K 430-82 Uvrtni navojni nastavak sa pregradnim navojnim spojem, čelik


